
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 235/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku 
z art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 235/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania                         
TABELA I Stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

L.p. 

 
Kategoria 

zaszeregowania  

Minimalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 
1. I  2150 3500 

2. II  2200 3620 

3. III  2250 3790 

4. IV  2300 4070 

5. V  2350 4200 

6. VI  2400 4430 

7. VII  2450 4660 

8. VIII  2500 4890 

9. IX  2550 5120 

10. X  2600 5350 

11. XI  2650 5580 

12. XII  2700 5810 

13. XIII  2750 6090 

14. XIV  2800 6220 

15. XV  2850 6400 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 617912A9-89DD-4109-9075-CBFE6056864D. Podpisany Strona 1



16. XVI  2900 6700 

17. XVII  2950 7000 

18. XVIII  3000 7300 

19. XIX  3100 7600 

20. XX  3200 8000 

21. XXI  3400 8500 

22. XXII 3600 9100 

”;; 

3) załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania  otrzymuje brzmienie:                              
"Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania                                        
TABELA II Stawki dodatku funkcyjnego 

 
 
 
L.p.  

 
 
 

Stawka dodatku  

 
 

Maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego (kwota w złotych)  

1.  1  940  

2.  2  1160 

3.  3  1380 

4.  4  1600 

5.  5  1820 

6.  6  2040 

7.  7  2260 

8.  8  2700 

9.  9  3250 

”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Bolesławiec, z mocą od dnia 
1 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 617912A9-89DD-4109-9075-CBFE6056864D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia związane jest z koniecznością 
dostosowania Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Bolesławiec do dynamicznie zmieniającej się sytuacji na rynku pracy. 
Zarządzenie, podejmowane na korzyść pracowników, wchodzi w życie              
z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 617912A9-89DD-4109-9075-CBFE6056864D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



